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          DEĞERLERİMİZ 

    Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını 

benimseriz. 

 Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 

 İlişkilerinde; dürüstlüğü, güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim 

kurabilen bireyler olmayı tercih ederiz. 

 Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler 
olmayı yeğleriz. 

 Çalışanlarımızın gelişiminin bizim gelişimimiz olduğuna inanırız. 

 Okulumuzdaki her çalışanın gelişmesi için ortamlar hazırlarız. 

 Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

 Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız. 

 Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 

 Çalışanları tanır; onların yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine 

inanırız. 

 

 

 Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız. 

 Öğrencilerimizi: Atatürk' ün çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkmayı 

hedeflediği Türkiye idealine ulaşmayı amaç edinen; demokratik, laik, 

sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetinin temel değerlerine ve 

ülkemizin bölünmez bütünlüğüne inanmış bireyler olarak yetiştirmek temel 

ilkemizdir. 

 Karar alma sürecinde katılımcılık, şeffaflık ve eşitlik esastır. 

 İnsani ilişkilerde empatiyi ön planda tutarız. 

 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliğimizdir. 

 Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır ve amaçlarımıza temel 
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oluşturur. 

 Birbirimizi; öğrencilerin, velilerin ve toplumun sürekli gelişen 

beklentilerine ayak uyduracak şekilde geliştirmek için yüreklendiririz. 

 Akademik başarının yanında insani değerlere sahip çıkan bireyler yetiştiririz. 

 Birbirimize ve kendimize güveniriz. Öğrencimize bir birey olarak saygı 

duyar, onları koruyup gözetiriz. 

 Kendisi ile barışık ve kendini gerçekleştirebilen bireyler yetiştiririz. 

 Farklılıklarımızın bilincindeyiz ve bunların birer zenginlik kaynağı olduğuna 

inanıyoruz. 

 Bilimsel gelişmeleri takip eder, okula taşır ve uygulamaya özen gösteririz. 

 Hepimiz, öğrencilerimizin başarısını artırmak için karşılıklı olarak 

sorumluluk alır ve verimli bir şekilde çalışırız. 

 Atatürk ilkeleri ışığında; sevgi ve saygıyı, sorumluluk bilincinin gelişmesini 
benimseriz. 

 Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, 

katılımcı ve hoşgörülü olmaya önem veririz. 

 "Ben değil "Biz" duygusunun hâkim olduğu ortam ve anlayışın gereğine inanırız. 

 Türkçenin güzel konuşulması ve yazılması ortak değerimizdir. 

 Okul- veli işbirliği sağlanarak, öğrencilerin okulda kazandığı davranışları 

hayata geçirebilmeleri için çalışır. 

 Başarının ekip çalışması, teşvik ve ödüllendirme ile artacağına inanırız. 

 Okulumuz öğrencilerinin daha iyiye gitmeleri için gereken fedakârlığı 

yapmak ve bu doğrultuda çalışmak, okulumuzun kişiliğini oluşturur. 

 Okulumuzun başarılarından söz edilen okul olması ortak beklentimizdir. 

 Sanatsal, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin öğrenci gelişiminde önemli 

olduğu bilinciyle uygun etkinlikler düzenleriz. 

 Okuma alışkanlığı kazandırmaya önem veririz. 

 Şeffaflığa, empatiye ve öğrencilerimizin fikirlerine önem veririz. 
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